2019 年８月２日

各 位

新規出店（KICHIRI misceo）のお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社 KICHIRI（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は、JR・小

田急町田駅徒歩３分の商業ビル「AETA 町田」に、「KICHIRI misceo」を 2019 年８月３日にオープンい

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「KICHIRI misceo」

２．コ ン セ プ ト   店名になっている”misceo”には「色々な要素を調和させる」という意味があ

り、日常⇄非日常、西洋⇄東洋、伝統⇄革新、安心感⇄高揚感など相反するものを共

存させ、見立て、重ねや粋など日本の美意識によって遊び心をもたせた心地の良

いエクスクルーシブな空間を作りました。

                KICHIRI misceo の内装はデザイナーズマンションをイメージ。品とグレード感

がありながらも様々なアート演出のアクセントが楽しく、カジュアルに使うこと

が可能です。見立て・重ね・粋と言った日本ならではの美意識を感じつつ、居心

地の良い空間での楽しい時間を盛り上げるお料理の数々をご堪能ください。

３．所  在  地   東京都町田市原町田６丁目９番７号 ＡＥＴＡ町田３階

４．オ ー プ ン 日   2019 年８月３日

５．営 業 時 間   17:00 〜 26:00(予定)

６．坪     数   61.64 坪

７．席     数   104 席

８．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

（コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

CEO 兼 COO

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）